
UnivIS - Raumplan
WE5/03.097 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
16.10.2017

SWT-PR2-M:
SWT Masters
Project in
Software Systems
Science

Lüttgen

Di
17.10.2017

SWT-SWL-B
(Software
Engineering Lab)
- Helpdesk (in
semester weeks
2-15)

Lüttgen

Mi
18.10.2017

SWT-SWL-B
(Software
Engineering Lab)
- Helpdesk (in
semester weeks
2-15)

Lüttgen

SWT-PR2-B:
Bachelorprojekt
Software Systems
Science

Lüttgen

Do
19.10.2017

SWT-PR1-B:
Bachelorprojekt
Softwaretechnik
und
Programmiersprachen

Lüttgen

SWT-PR1-B:
Bachelorprojekt
Softwaretechnik
und
Programmiersprachen

Lüttgen

Fr
20.10.2017

SWT-PR1-M
Masterprojekt
Softwaretechnik
und
Programmiersprachen

Lüttgen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Homer (App. 3851,
sekretariat.swt@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 11:04:10


