UnivIS - Raumplan WE5/03.097 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00	SWT-PR2-M: SWT Masters				SWT-PR1-M Masterprojekt
09:00	Project in Software Systems				Softwaretechnik und
10:00	Science Lüttgen				Programmiersprachen Lüttgen
11:00		SWT-SWL-B (Software Engineering Lab) - Helpdesk (in semester weeks 2-15) Lüttgen			
12:00				SWT-PR1-B: Bachelorprojekt	
13:00			SWT-SWL-B (Software Engineering Lab) - Helpdesk (in semester weeks 2-15) Lüttgen	Softwaretechnik und Programmiersprac Lüttgen	ien
14:00			SWT-PR2-B: Bachelorprojekt Software Systems Science		
16:00			Lüttgen	SWT-PR1-B: Bachelorprojekt Softwaretechnik und	
17:00				Programmiersprac Lüttgen	hen